МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ
« 30» августа   2024  года                                                                    №355/2

станица  Староджерелиевская

Об утверждении графика консультаций

и дополнительных занятий по подготовке к ГИА-2025

С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х и 11-х классов к

государственной итоговой аттестации и обеспечения психолого-

педагогического сопровождения выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций и индивидуальных занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации для обучающихся 9-х классов

(приложение 1).

2. Утвердить график консультаций и индивидуальных занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации для обучающихся 11-х классов

(приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Коломоец Ж.И.

3.1. Обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке к ГИА

для обучающихся 9-х и 11-х классов согласно графику с 10.09.2024.

3.2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с графиком.

3.3. Разместить график консультаций по подготовке обучающихся к ГИА на

сайте школы до 10.09.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                           В.В. Федосеева

С приказом ознакомлены:

_______________  Ж.И. Коломоец

		2024-11-13T16:27:43+0300
	Федосеева Валентина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ